ta'lik; üçün
cü fasılda hurde ve şikeste ta'lik yazının
özellikleri, kısa tarihçesi ve hattatları anla
tılmaktadır. Eserde Arapça ve Farsça ke
limelerin yoğunlukta olduğu ağ dalı bir dil
kullanılmıştır.

Ruhu't-ta'lik'in aharlı kağıt üzerine in
ce ta'lik hatla yazılan 1214 ( 1799) tarihli